
©  MML, sisältää Maanmittauslaitoksen 1:20 000 10/2011 aineistoa                                 © Piispalan nuorisokeskus, Eija Syrjälä ja Jao, Jämsän ammattiopisto
Syvyyskartta © Liikennevirasto 2012, lupa nro 3610/1024/2012

J
Y
V
Ä
S
K
Y
L
Ä

keski-suomen ilmailu-
museo
opetuskäyttö
ilmavoimien historia, suomalainen ilmailuhistoria, lentokone-
mallit.

kuvaus
keski-suomen ilmailumuseo esittelee suomalaista ilmailuhisto-
riaa sen alusta nykypäiviin saakka. perusnäyttely koostuu pää-
asiassa lentokoneista, lentokonemoottoreista ja lentovarusteis-
ta, jotka ovat olleet käytössä suomen ilmavoimissa. esillä on 
myös vaihtuvia erikoisnäyttelyitä. 

pienoismallikokoelma antaa kuvaa ilmailun laajemmasta kir-
josta. keski-suomen ilmailumuseo on aloittanut toimintansa 
vuonna 1979, ja vuodesta 1987 alkaen se on toiminut myös il-
mavoimien museona vastaten ilmavoimiemme perinteiden tal-
lentamisesta.

museohallissa on esillä 28 konetta. museossa on myös lentoko-
neiden ohjaamo-osia, mm. messerschmidt-simulaattori, joihin 
pääsee istumaan. osa kokoelmista on kesäisin ulkopihalla. mu-
seoon voi tutustua virtuaalisesti panoraamakuvien avulla joko 
ennen käyntiä tai sen jälkeen. tutustumisteemat: 
sota-aika
Brewster
Blenheim
suihkuhävittäjät miG-21F ja saab Draken
DC-3:n alla

sotilasilmailun ja ilmapuolustuksen kehitystä ja välineistöä esit-
telee viestimuseo. sen esineet, tarinat ja installaatiot valotta-
vat ilmapuolustuksen johtamisen, lennonvarmistuksen, ilma-
valvonnan sekä radiotiedustelun välineiden ja toimintatapojen 
kehitystä suomen ilmavoimien alkutaipaleelta aina 2000-luvul-
le saakka.

lentäjän työhön pääsee tutustumaan myös elo kuVa -näyt-
telyssä, jossa on esillä Henrik elon (s. 1970) valokuvia. kuvien 
avulla pääsee näkemään hävittäjälentäjän näkökulman ympä-
ristöstään startista laskuun. mukana on myös abstrakteja maise-
makuvia, jotka on mahdollista nähdä vain harvinaisissa valais-
tusolosuhteissa. näyttelyssä on niin vauhtia, taitolentoa kuin 
rauhallisia hetkiäkin taivaan sinessä.

opasteet ja palvelut
museo sijaitsee osoitteessa tikkakoskentie 125, tikkakoski. il-
mailumuseossa on myös kahvila ja sen yhteydessä museo-
kauppa. aukioloajat ja hinnat löytyvät museon internetsivuilta. 
opastus maksusta.  

lähteet
http://www.airforcemuseum.fi/tietoja_museosta
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http://www.airforcemuseum.fi/flash.asp?file=1
http://www.airforcemuseum.fi/flash.asp?file=2
http://www.airforcemuseum.fi/flash.asp?file=3
http://www.airforcemuseum.fi/flash.asp?file=4
http://www.airforcemuseum.fi/flash.asp?file=5
http://www.airforcemuseum.fi/aukioloajat_ja_hinnat
http://www.airforcemuseum.fi/tietoja_museosta

